
 

 
ул.Н.Вапцаров бр.7, 1000 Скопје, Македонија, Тел.++389(0)2 3129 129, Факс/тел:++389(0) 3129 135, 
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БАНСКО 2010/2011 
ХОТЕЛ “KEMPINSKI GRAND ARENA”*****  БАНСКО                      159  СОБИ 

ЦЕНИ ПО СОБА НА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 
МИНИМУМ 7 НОЌЕВАЊА ВО ПЕРИОД 26.12-08.01  

Тип на соба 24.12-08.01; 
21.02-28.02 

10.12-23.12; 
01.02-20.02 

09.01-31.01; 
29.02-31.03 

01.04-11.04 12.04-09.12 

1/ 2 ДЕ ЛУКС 244/13843 184/11371 170/10506 120/7416 87/5377 
1/ 1 ДЕ ЛУКС 222/13720 161/9950 148/9146 97/5995 77/4759 

1/ 2 ДЕ ЛУКС mv 266/16439 184/11371 170/10506 129/7972 99/6118 
1/ 1 ДЕ ЛУКС mv 244/15079 206/12730 190/11742 108/6674 87/5377 

1/2 Егзекјутив 320/19776 248/15326 234/14461 140/8652 120/7416 
1/1 Егзекјутив 298/18416 225/13905 212/13102 119/7354 109/6736 

1/ 2 ЈУНИОР СУИТ 365/22570 286/17675 283/17489 174/10753 153/9455 
1/ 1 ЈУНИОР СУИТ 365/22570 286/17675 283/17489 174/10753 153/9455 
Соби: мини бар,сеф,балкон,телефон,ТВ,радио,фен,интернет,
Попусти и доплати:трета особа 65 ЕУР(само во јуниор суит ),деца од 6-12 год-23 ЕУР,Новогодишна вечера 170   ЕУР, возрасни, 85 еур деца до 
12год..,доплата за ПП 29 ЕУР по особа на ден ,деца 50% (минимум 7 ноќевања  и полупансион од 26.12- 08.01 ) , такса 5 ЕУР 
Локација: Веднаш до Гондолата 

 

ХОТЕЛ “PERUN“**** БАНСКО                            145 СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН СО ПОЈАДОК И ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 
оброци 

01.12-17.12 
    BB                    HB 

18.12-25.12;03.01-31.03 
     BB                                          HB 

26.12-02.01  
               HB 

1/2 29/1792 39/2410 38/2348 48/2966 74/4573 
 1/1 44/2719 53/3275 52/3214 62/3832 130/8034 

1/2 со балкон 31/1916 41/2534 40/2472 50/3090 85/5253 
 1/1 со балкон 47/2905 63/3893 64/3955 74/4573 145/8961 

1/2 јуниор сјут наем 75/4635 95/5871 119/7354 139/8590 206/12730 
Соби:САТ ТВ,телефон,мини бар,тоалет 
Опис:ресторан,национален ресторан,пиано бар , затворен базен, собен сервис,менувачница, продавница,сауна, 
 солариум,џакузи,масажа,фитнес сала,пинг-понг, билијард,игрална за деца,лекар фризерница .. 
Попусти и доплати:Трето лице плаќа 75%, дете до 7 год. Гратис, дете 7-14 год на дополнително легло 50%, второ дете на дополнително 
легло гратис, дете 7-14 год на регуларно легло плаќа 70%.Новогодишна вечера ЗАДОЛЖИТЕЛНО 55 ЕУР за возрасен, дете 0-6 год Гратис,  
деца од 7-13 30 Еур, такса 1 Еур по особа на ден  
ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО ЧАЈ И КАФЕ ВО СОБИТЕ, КОРИСТЕЊЕ НА БАЗЕНИ. ЏАКУЗИ, САУНА, ТУРСКА БАЊА, ПРЕВОЗ ДО 

СКИ ТЕРЕНИТЕ.       Локација: 400 метри од Гондолата,превоз бесплатен 
ЗА ПРЕСТОЈ ОД 10-31.01.2010 ПРОМОЦИЈА: 4=3; 7=5; 14=10 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010  15  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010  10  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 

 

ХОТЕЛ “KATARINO SPA“**** БАНСКО              СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН СО ПОЈАДОК И ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 
Тип на соба 
оброци 

01.12-17.12 
    BB                    HB 

18.12-25.12;03.01-31.03 
     BB                               HB 

26.12-02.01  
               HB 

1/2  29/1792 39/2410 40/2472 48/2966 74/4573 
 1/1 44/2719 53/3275 53/3275 62/3832 130/8034 

1/2 со балкон 31/1916 41/2534 43/2657 50/3090 86/5315 
1/1 со балкон 47/2905 63/3893 65/4017 74/4573 150/9270 

1/2 Јуниор сјут  по соба 75/4635 95/5871 103/6365 121/7478 202/12484 
1/4 АПП по соба 118/7292 157/9702 174/10753 202/12484 320/19776 

Соби:САТ ТВ,телефон,мини бар,тоалет 
Опис:ресторан,национален ресторан,пиано бар,затворен и отворен базен ,СПА , собен сервис, менувачница, 
продавница,сауна,солариум,џакузи,масажа,фитнес сала,пинг понг,билијард,игрална за деца,лекар, фризер  ... 
Попусти и доплати:Трето лице плаќа 75%, дете до 7 год. Гратис, дете 7-14 год на дополнително легло 50%, второ дете на дополнително 
легло гратис, дете 7-14 год на регуларно легло плаќа 70%.Новогодишна вечера ЗАДОЛЖИТЕЛНО 70 ЕУР за возрасен, дете 0-6 год Гратис,  
деца од 7-13год. 35 Еур, такса 1 Еур по особа на ден  
ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО ЧАЈ И КАФЕ ВО СОБИТЕ, КОРИСТЕЊЕ НА БАЗЕНИ. ЏАКУЗИ, САУНА, ТУРСКА БАЊА, ПРЕВОЗ ДО 

СКИ ТЕРЕНИТЕ. Локација:12 км од Банско во близина на Разлог, обезбеден превоз до ски терените 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010  15  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010  10  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 

ЗА ПРЕСТОЈ 01.12-17.12; 16-31.01; 06-31.03 ПРОМОЦИЈА: 4=3; 7=5; 14=10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ХОТЕЛ “BULGARIA” ****БАНСКО                  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 
оброци 

01.12-17.12; 06.03-31.03 
    BB                    HB 

18.12-25.12;03.01-05.03 
     BB                                         HB 

26.12-02.01  
                    HB 

1/2  28/1730 38/2348 38/2348 48/2966 59/3646 
1/1 44/2720 54/3373 52/3213 62/3831 115/7107 

1/2лукс 35/2163 45/2781 44/2719 54/3337 65/4017 
1/1 лукс 50/3090 60/3708 59/3646 69/4264 127/7848 

1/2 АПП (мин 2лица) 76/4696 96/5932 99/6118 119/7354 141/8713 
Соби: телефон,САТ ТВ,ЦД, интернет врска,мини бар 
Опис:ресторан,национален ресторан,пиано бар,затворен базен,зимска градина,лоби бар, пинг понг, фитнес,парна бања,сауна,џакузи и др.
Попусти и доплати: Трето лице плаќа 75%, дете до 7 год. Гратис, дете 7-14 год на дополнително легло 50%, второ дете на дополнително 
легло гратис, дете 7-14 год на регуларно легло плаќа 70%.Новогодишна вечера ЗАДОЛЖИТЕЛНО 55 ЕУР за возрасен, дете 0-6 год Гратис,  
деца од 7-13год. 30 Еур, такса 1 Еур по особа на ден  
ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО ЧАЈ И КАФЕ ВО СОБИТЕ, КОРИСТЕЊЕ НА БАЗЕНИ. ЏАКУЗИ, САУНА, ПРЕВОЗ ДО СКИ 

ТЕРЕНИТЕ.     Локација: Во непосредна близина на Гондолата, бесплатен превоз 
ЗА ПРЕСТОЈ ОД 10-31.01.2010 ПРОМОЦИЈА: 4=3; 7=5; 14=10 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010  15  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010  10  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 

 

ХОТЕЛ “RAZLOG” ***  РАЗЛОГ                           57  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 
оброци 

01.12-17.12 
    BB                    HB 

18.12-25.12;03.01-31.03 
     BB                                         HB 

26.12-02.01  
         BB                                         HB      

1/2  15/927 20/1236 19/1174 25/1545 30/1854 36/2224 
1/1 25/1545 30/1854 30/1854 36/2224 58/3584 64/3955 

1/2лукс 17/1050 22/1359 24/1483 29/1792 37/2286 43/2657 
1/1 лукс 29/1792 35/2163 37/2286 43/2657 71/4387 76/4696 

Соби:САТ ТВ,телефон,мини бар,сеф 
Опис:ресторан,лоби бар,фитнес,сауна,парна бања,масажа,соба за релаксација, изнајмување ски опрема и др. 
Попусти и доплати: Трето лице плаќа 75%, дете до 7 год. Гратис, дете 7-14 год на дополнително легло 50%, второ дете на 
дополнително легло гратис, дете 7-14 год на регуларно легло плаќа 70%.Новогодишна вечера ЗАДОЛЖИТЕЛНО 30 ЕУР за возрасен, дете 0-
13 год Гратис,такса 1 Еур по особа на ден  
ВО ЦЕНАТА Е ВКЛУЧЕНО ЧАЈ И КАФЕ ВО СОБИТЕ, КОРИСТЕЊЕ НА  САУНА, ПРЕВОЗ ДО СКИ ТЕРЕНИТЕ. 
Локација: во близина на центарот на Разлог

ЗА ПРЕСТОЈ ОД 10-31.01.2010; 18-25.12.2010; 03-31.03.2010  ПРОМОЦИЈА: 4=3; 7=5; 14=10 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010  15  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010  10  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 

 

ХОТЕЛ “PIRIN GOLF” ****   
ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 
За број на ноќевања 

01.12-17.12 
    1            2+           4+ 

18.12-25.12;03.01-31.03 
     1                       2+                        4+ 

26.12-02.01  
         1                     2+                   4+ 

Студио 
Макс.капацитет 2+1  

28/ 
1730 

25/ 
1545 

24/ 
1483 

43/ 
2657 

38/ 
2348 

36/ 
2225 

55/ 
3399 

49/ 
3028 

47/ 
2905 

Еднособен апартман 
Макс.капацитет 2+2 

34/ 
2101 

30/ 
1854 

28/ 
1730 

58/ 
3584 

53/ 
3275 

49/ 
3028 

78/ 
4820 

71/ 
4388 

66/ 
4079 

Двособен апартман 
Макс.капацитет 4+2 

45/ 
2781 

40/ 
2472 

38/ 
2348 

75/ 
4635 

67/ 
4140 

64/ 
3955 

99/ 
6118 

88/ 
5438 

84/ 
5191 

Вила 
Макс.капацитет 6+2 

71/ 
4388 

64/ 
3955 

59/ 
3646 

111/ 
6860 

100/ 
6180 

94/ 
5809 

153/ 
9455 

138/ 
8528 

130/ 
8034 

Попусти и доплати: доплата за појадок 5 еур, доплата за вечера 10 еур.  дете 7-14 год 50%, Новогодишна вечера  170 ЕУР за возрасен, 
дете 7-16 год 70 еур,такса 1 Еур по особа на ден  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010  15  %  ПОПУСТ- не важи за период 26.12-02.01.2011 

 

ХОТЕЛ “STRAJITE”****  БАНСКО                         СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-08.01 05.02-25.02 19.12-25.12; 09.01-04.02; 
26.02-04.03 

05.03-09.04 

1/ 2 69/4264 53/3275 45/2781 40/2472 
1/1 86/5315 69/4264 62/3832 57/3523 

Соби: САТ ТВ, телефон, тоалет 
Опис:лоби бар со камин,ресторан,кафе  бар,масажа,конференциска сала,интернет,продавница,сеф на рецепција
куглање , видео игри, бесплатно користење затвортен базен,парна бања,фитнес,сауна и трансфер до гондолата 
Попусти и доплати:трета особа 80%, деца од 2-12 на редовно легло 50%, 1 дете од 2-12 на дополнително леглоГратис , 2 дете од    2-12   на 
дополнително легло 50% , Новогодишна вечера 75 ЕУР ( деца 50%) ,такса 5 ЕУР по   особа , долата за во мезонета или суит  11 ЕУР по особа  ако  се 
користат од 2 особи или 7 ЕУР по особа ако се користат од 3 особи  
Локација: 200 м. од гондолата, 500 м. од центарот на Банско

ЗА УПЛАТА И РЕЗЕРВАЦИЈА  ДО 30.11.2010  10%  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХОТЕЛ “BANSKO SPA&HOLIDAYS”****  БАНСКО                                      98     СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 28.12-01.01 23.12-27.12 02.01-14.01; 01.02-
09.02; 20.02-01.03 

01.12-22.12; 15.01-
31.03; 10.02-19.02; 

02.03-10.04 
1/2 / / 29/1792 22/1360 
1/1 / / 35/2163 27/1669 

1/2 фамилијарна соба / / 43/2657 33/2039 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЛУПАНСИОН  ВО ЕУР/МКД 

1/2 65/4017 35/2163 36/2225 29/1792 
1/1 92/5686 48/2966 41/2534 34/2101 

1/2 фамилијарна соба 74/4573 40/2472 49/3028 41/2534 
Соби:САТ ТВ, интернет, телефон,клима, мини бар,сеф, сеф 
Опис: меана, ресторан, лоби бар, пиано бар, фризерница, СПА центар со салон за убавина, парна бања,џакузи, 
сауна ,затворен базен, игрална за деца,конференциска сала, ски гардероба,паркинг,продавница и др. 
Попусти и доплати:трета особа 70% , 1 дете од 2-12 гратис, 2 дете од 2-12 50%,  Новогодишна вечера 80 ЕУР ( 
деца 50% ) ,такса 5 Еур по особа, во цената е вклучено користење на внатрешен базен, сауна, интернет, фитнес, 
превоз до ски терените.  
Локација: 1 км од Гондолата и 1 км од центарот на Банско

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 31.10.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10 % ПОПУСТ 

ЗА ПРЕСТОЈ ПОСЛЕ 02.01 ПРОМОЦИЈА: 7=6; 10=9; 11=10; 14=12; 21=18 

 

ХОТЕЛ “GARDENIA”****  БАНСКО                                     87  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 29.12-03.01 23.12-28.12; 04.01-09.01 21.02-09.03 10.01-15.01; 23.02-20.02 16.01-22.01; 10.03-10.04 

1/2 55/3399 41/2534 31/1916 27/1669 23/1421 
1/2 economy 53/3275 39/2410 29/1792 25/1545 22/1360 

1/1 / 62/3832 47/2905 40/2472 34/2101 
1/2 лукс 74/4573 55/3399 43/2657 40/2472 39/2410 
1/2 АПП 90/5562 67/4140 54/3337 52/3214 51/3152 

Соби: мини бар,телефом,ТВ, тоалет 
Опис:  затворен базен, ноќен бар, лоби бар, меана, ресторан,ски гардероба, сауна,парна бања, фитнес центар, 
масажа,џакузи ,козметички салон и др. Бесплатен трансфер до ски лифтовите 
Попусти и доплати:трета особа 70%, деца од 2-12 50% ( второ дете само во лукс или АПП),Доплата за  Новогодишна вечера 55  Еур за возрасни  и 
30 Еур за деца , такса 5 Еур по особа  
Локација:во центарот на Банско  800 метри од Гондолата

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 31.10.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 5 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “EMERALD ”****  БАНСКО                                      140   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 18.12-26.12 04.01-16.01; 28.01-28.02 17.01-27.01; 01.03-10.04 
1/2 54/3337 44/2719 34/2101 27/1669 
1/1 111/6860 92/5686 71/4388 58/3584 

Трето лице 38/2348 31/1916 24/1483 18/1112 
Дете 3-13 год на 
редовно легло 

27/1669 22/1360 17/1050 13/803 

Дете 3-13 на 
допол.легло 

3/185 3/185 3/185 3/185 

1/2 фам.соба (мин 3 
возрасни) 

54/3337 44/2719 34/2101 27/1669 

ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД (RO) 
1/2+2 студио 121/7478 85/5253 74/4573 58/3584 
1/2+2 АПП 134/8281 92/5687 80/4944 64/3955 

Соби:мини бар, балкон, телефон,САТ ТВ, фен  
Опис: конференциска сала ,затворен базен, лоби бар, ресторан,продавница,интернет,фитнес сала,сауна,масажа,
солариум,џакузи, СПА центар,ски гардероба, билијард, сеф  
Попусти и доплати:  доплата за  појадок   5 Еур за возрасни и  3 Еур за деца, доплата за вечера 13 Еур за возрасни и 7 Еур за деца , доплата за 
новогодишна вечера  65 Еур за визрасни и 45 Еур за деца, такса 5 Еур по особа  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 
За престој во период 01.03-31.03: 21=18,14=12, 11=9,10=9 ,7=6

 

ХОТЕЛ “BANSKO ”****  БАНСКО                                       53  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-08.01 05.02-25.02 19.12-25.12; 09.01-04.02; 
26.02-04.03 

05.03-09.04 

1/2 66/4079 49/3028 39/2410 36/2225 
1/1  83/5129 66/4079 56/3460 53/3275 

Соби: мини бар,телефон,ТВ,радио,фен,тоалет
Опис:конференциска сала,бизнис центар,затворен базен,ноќен бар,лоби бар,ресторан,менувачница,продавница 
,продавница,интернет,фитнес сала, сауна,масажа,ски гардероба,ски школо,билијард . 
Попусти и доплати: трета особа 80%, деца од 2-12 на редовно легло 50%, 1 дете од 2-12 на дополнително леглоГратис , 2 дете од    2-12   на 
дополнително легло 50% , Новогодишна вечера 75 ЕУР ( деца 50%) ,такса 5 ЕУР  по  особа, доплата за де лукс соба 6 ЕУР по особа на ден , допла. 
за мезонета или суит  11 ЕУР ако се користи  од 2 особи или  7 ЕУР ако се користи од 3 особи   
Локација: 600 метри од гондолата 

ЗА УПЛАТА И РЕЗЕРВАЦИЈА  ДО 30.11.2010  10% ПОПУСТ  

 



ХОТЕЛ “LION ”****  БАНСКО                                 193  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 29.12-07.01 08.01-14.01; 29.01-18.02 21.12-28.12 20.11-20.12; 15.01-28.01; 
19.02-01.04 

1/2 68/4202 38/2348 52/3214 31/1916 
1/1 134/8281 58/3584 80/4944 45/2781 

1/ 2 фам.соба 81/5006 47/2905 63/3893 34/2101 
1/2+2 АПП (соба) 269/16624 149/9208 196/12113 115/7107 
Соби: мини бар,телефон,САТ ТВ,радио,тоалет
Опис:  конференциска сала, затворен базен ,лоби бар, ресторан, меана, менувачница, интернет, фитнес 
сала,сауна,масажа,солариум,џакузи,билијард,сеф,паркинг 
Попусти и доплати:Трето лице 70%, дете 2-12 год на дополнително легло плаќа 50%, а на редовно легло плаќа 
75% Новогодишна вечера 75 ЕУР ( деца од 2-12 50%) такса 5 Еур по особа  
Локација: во непосредна близинна на гондолата

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2009 10 % ПОПУСТ 
За престој во период 22.01-28.01 и после 05.03 промоција: 21=18,14=12, 11=9,10=9 ,7=6 

 

ХОТЕЛ “EVELINA PALACE”****  БАНСКО                                     52   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 19.02-01.03 03.01-11.01; 07.02-18.02 01.12-26.12; 12.01-06.02; 
02.03-30.03 

1/2 56/3461 36/2225 30/1854 21/1298 
1/1 103/6365 54/3337 45/2781 31/1916 

1/2 large 59/3646 43/2657 36/2225 26/1607 
Соби: мини бар,балкон,телефон,ТВ,фен,тоалет
Опис:  лифт,мини клуб,конференциска сала,бизнис центар,затворен базен,лоби бар,ресторан, менувачница, 
продавница,интернет сала,фитнес сала,сауна,масажа,ски гардероба, ски школа,билијард, сеф на рецепција 
Попусти и доплати: трета особа 70% , 1 дете од 4-14 на дополнително легло гратис , 2 дете од 4-14 50%, Ново- 
годишна вечера  75 Еур за возрасни и 45 Еур за деца  Доплата за полупансион 9 еур за возрасни, 4.5 еур за дете.Такса  5 Еур по особа  
Локација: 400 метри од центарот на Банско,700 метри од Гондолата 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.10.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 

ЗА ПРЕСТОЈ ВО ПЕРИОД 11.01-05.02 И ПОСЛЕ 07.03 ПРОМОЦИЈА: 21=18; 14=12; 11=9; 10=9; 7=6 

 

ХОТЕЛ “PIRIN ”****  БАНСКО                                     68   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-08.01 05.02-25.02 19.12-25.12; 09.01-04.02; 
26.02-04.03 

05.03-09.04 

1/2 67/4140 50/3090 40/2472 38/2348 
1/1 84/5191 67/4140 57/3523 54/3337 

Соби: мини бар,сеф,телефон,ТВ,фен,тоалет
Опис:конференциска сала, бизнис центар,затворен базен,ноќен бар,лоби бар, ресторан,фитнес сала,продавница 
интернет сала,сауна, масажа,солариум,ски гардероба, ски школа, билијард,менувачница и др. 
Попусти и доплати: :трета особа 80%, деца од 2-12 на редовно легло 50%, 1 дете од 2-12 на дополнително леглоГратис , 2 дете од    2-12   на 
дополнително легло 50% , Новогодишна вечера 75 ЕУР ( деца 50%) ,такса 5 ЕУР  по  особа, доплата за де лукс соба 6 ЕУР по особа на ден , допла. 
за мезонета или суит  11 ЕУР ако се користи  од 2 особи  или  7 ЕУР ако се користи од 3 особи   
Локација: 800 метри од гондолата 

ЗА УПЛАТА И РЕЗЕРВАЦИЈА  ДО 30.11.2010  10% ПОПУСТ  

 

ХОТЕЛ “TAMPLIER”****  БАНСКО                                 62  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН  ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 03.01-09.01 22.12-26.12; 21.02-27.02 07.12-21.12; 10.01-20.02; 
28.02-31.03 

1/2 57/3523 46/2843 35/2163 29/1792 
1/1  90/5562 68/4202 49/3028 43/2657 

1/2 lux 62/3832 50/3090 38/2348 32/1978 
1/2  АПП 69/4264 58/3584 48/2966 41/2534 

1/4  АПП (по соба) 312/18282 200/12360 168/10382 132/8158 
1/6  АПП (по соба) 373/23051 261/16130 217/13410 181/11186 

Дополнително легло во апп 21/1298 20/1236 19/1174 19/1174 
Соби:мини бар, балкон,телефон,САТ ТВ, фен, 
Опис: конференциска сала, затворен базен, ноќен клуб, лоби бар, меана,ресторан, продавница,интернет,сауна, 
фитнес,масажа,солариум,џакузи,СПА, ски гардероба,билијард,игрална,лекар,сеф   
Попусти и доплати: Новогодишна вечера 75 Еур за возрасни и  40 Еур за деца.Такса 5 Еур по особа  
Локација: 100 метри од  Гондолата 

Минимум престој за период 27.12-02.01 е 5 ноќевања 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО  02.10.2010 20 % ПОПУСТ+ користење aqua relax park 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО  17.11.2010 15 % ПОПУСТ+ користење aqua relax park 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО  02.12.2010 10 % ПОПУСТ 
За престој во период 10.01-07.02 и после 06.03 промоција: 14=12, 11=9, 10=9, 7=6 

 
 
 
 
 
 
 
 



ХОТЕЛ “VIHREN PALACE”****  БАНСКО                                 100  СОБИ  
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН СО ПОЈАДОК /ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 
оброци 

26.12-01.01 
BB           HB 

19.12-25.12;02.01-08.01 
BB                          HB 

06.02-19.02 
BB              HB 

09.01-05.02; 20.02-10.04 
BB                        HB 

1/2  студио  124/7663 153/9455 90/5562 120/7416 83/5129 111/6860 62/3832 91/5624 

1/2 АПП 132/8158 161/9950 94/5809 123/7601 86/5315 115/7107 64/3955 93/5747 

1/4 АПП 172/10630 231/14276 111/6860 168/10382 90/5562 148/9146 87/5377 142/8776 

Соби:,мини бар, сеф,балкон, телефон,ТВ,фен,тоалет, 
Опис:мини клуб, затворен базен, ноќен бар, лоби бар, ресторан, фитнесс, менувачница, продавница, фризер, интернет сала, сауна, масажа, 
солариум, џакузи, СПА центар, ски гардероба  
Попусти и доплати: Трето лице плаќа 15% од цената на собата, дете 6-12 год на редовно легло 25%Новогодишна вечера 95ЕУР деца 30 eur,такса 5 ЕУР по 
особа   Локација: 80 метри од  Гондолата 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА ПРЕСТОЈ ОД 09.01-05.02 И 20.02-31.03 ПРОМОЦИЈА: 14=10, 11=9, 10=8, 7=5 

 

ХОТЕЛ “LUCKY BANSKO”****  БАНСКО                                 102  СОБИ  
ЦЕНИ ЗА OСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 30.12-02.01 03.01-08.01 11.02-27.02; 
26.12-29.12 

17.12-22.12; 
09.01-10.02; 
28.02-31.03 

23.12-25.12 

1/2 студио 64/3955 40/2472 33/2039 25/1545 44/2719 
1/1 студио 99/6118 63/3893 53/3275 38/2348 69/4264 
1/2 АПП 70/4326 46/2843 39/2410 30/1854 49/3028 

1/2 АПП лукс 75/4635 52/3214 44/2719 36/2225 55/3399 
1/2 АПП егзекутив 81/5006 57/3523 50/3090 41/2534 60/3708 

Соби: интернет,мини бар, сеф,балкон, телефон,ТВ,фен,тоалет, фрижидер 
Опис:затворенбазен,лобибар,ресторан,менувачница,продавница,фитнессала,сауна,масажа,солариум,џакузи,ски 
гардероба,сеф на рецепција, wi-fi 
Попусти и доплати:  трето лице  и дете 4-16 год 50%, доплата за ПП  12  ЕУР деца од 4-18 50%,Новогодишна вечера 105 ЕУР деца 50%,такса 5 ЕУР по особа    
Локација: 1600 метри од  Гондолата 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.10.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10 % ПОПУСТ 

За престој во период 11.02-31.03 промоција: 21=18,14=12, 11=9,10=9 ,7=6 

 

ХОТЕЛ “VALEVICATA”***  БАНСКО                                         13   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 19.12-26.12; 01.02-28.02 01.12-18.12; 04.01-31.01; 
01.03-31.03 

1/1 36/2225 24/1483 19/1174 
1/2  27/1669 16/989 13/803 

Трето лице 12/742 12/742 12/742 
1 дете од 4-14 8/494 6/371 5/309 

Соби: балкон,ТВ,тоалет
Опис: меана,менувачница,фитнес сала, сауна,солариум,ски гардероба,сеф  на рецепција 
Попусти и доплати: Новогодишна вечера 60 Еур , деца од 4-14 50%, такса 5 Еур по особа  
Локација: 200 метра од гондолата 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 15 % ПОПУСТ, ДО 01.12.2010 10 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “REDENKA HOLIDAY CLUB”**** БАНСКО                                           
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-09.01 01.12-19.12; 10.01-15.04 
1/2 АПП 2+2 95/5871 68/4202 47/2905 
1/ 4  АПП  4+2 141/8714 92/5686 66/4079 
ВИЛА 2 4+2 149/9208 113/6983 81/5006 
ВИЛА 3 4+2 192/11866 153/9455 105/6489 

Попусти и доплати: Новогодишна вечера 75 Еур за возрасни и 45 Еур  за деца ,доплата за појадок 4 еур возрасни, 3 еур дете, доплата за 
вечера 11 еур возрасни, 5.5 еур дете, такса 5 Еур по особа  

Минимум престој во период 27.12-02.01 е 5 ноќевања 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ  
ЗА ПРЕСТОЈ ПОСЛЕ 03.01 ПРОМОЦИЈА: 7=6, 10=8, 11=9, 14=11 

 

ХОТЕЛ “ELICA”***  БАНСКО                                       10   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ЗА ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 03.01-10.01; 07.02-20.02 01.12-26.12; 11.01-06.02; 
21.02-31.03 

1/1 67/4141 44/2719 33/2039 
1/2 39/2410 26/1607 19/1174 

1/2 лукс  43/2657 27/1669 20/1236 
Соби: мини бар, сеф, балкон, телефон, САТ ТВ, радио, фен
Опис: лоби бар, ресторан, интернет, сауна, џакузи,ски гардероба, сеф  
Попусти и доплати:. Трета особа 75 %, 1 дете од  4-14  плаќа 10 Еур  на ден , 2 дете од 4-14  50%  ( само во лукс ) , доплата за Новогодишна вечера 45 Еур , деца  25  Еур, такса 5 
Еур по особа  
Локација: 700 метри од Гондолата 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 
ЗА ПРЕСТОЈ  ОД 12.01-05.02 И ПОСЛЕ  28.02 ПРОМОЦИЈА: 7=6, 10=9, 14=12 

 



ХОТЕЛ “BELLEVUE RECIDENCE&SPA”****  БАНСКО                         29   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-03.01 18.12-27.12 04.01-15.01; 28.01-28.02 01.12-17.12; 16.01-27.01; 
01.03-10.04 

1/2  60/3708 49/3028 37/2287 30/1854 
1/1 97/5995 81/5006 62/3832 49/3028 

Трето лице 42/2596 35/2163 26/1607 21/1298 
1/2+2 АПП (НП) за соба 
Ноќевање со појадок 

133/8219 81/5006 65/4017 57/3523 

1/4+2 АПП (НП) за соба 
Ноќевање со појадок 

159/9826 106/6551 95/5871 90/5562 

Соби: мини бар, ТВ, интернет  
Опис: конференциска сала, интернет, СПА центар, базен, масажа, парна бања, солариум, џакузи,ресторан
Попусти и доплати: Дете 2-12 год на дополнително легло плаќа 7 еур, а на редовно 50%Задолжителна доплата за полупансион во АПП  13 ЕУР за 
возрасни и  6 .5ЕУР за деца ,  Новогодишна вечера 95 Еур за возрасни  и 50 Еур за деца , такса  1 Еур по особа на ден  
Локација: 1 км од центарот на Банско ,500 метри од Гондолата

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 
За престој во период 16.01-27.01 и 01.03-10.04 промоција: 14=12, 7=6 

 

ХОТЕЛ “DUMANOV”   ***  БАНСКО                                     33   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 22.12-26.12; 04.01-11.01 01.12-21.12; 12.01-31.03 
1/1 49/3028 36/2225 27/1669 
1/2 34/2101 25/1545 19/1174 

1/2  АПП 43/2657 31/1916 23/1421 
Соби: фрижидер,сеф,балкон,телефон,САТ ТВ
Опис: мини клуб, лоби бар,меана,менувачница,интернет,фитнес,сауна, масажа,џакузи, ски гардероба, сеф 
Попусти и доплати:. Трета особа 50% , 1 дете од 4-14  30%, 2 дете од 4 -14  50%, доплата за појадок 5 еур возрасен, доплата за  вечера 13  Еур за 
возрасни  и деца  до 14 год 50%,.Новогодишна вечера 65 Еур за возрасни и 35 Еур  за деца , такса 5 Еур по особа  
Локација: 200 метри од Гондолата  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2008 10 % ПОПУСТ  
За престој после 12.01.2010 промоција: 14=12, 10=9, 7=6 

 

ХОТЕЛ “KRALEV DVOR ” ***  БАНСКО                                    15    СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 19.12-26.12; 04.01-11.01; 
06.02-20.02 

01.12-18.12; 12.01-05.02; 
21.02-31.03 

1/1 47/2905 32/1978 23/1421 
1/2 35/2163 21/1298 15/927 

1/2  Мезонета 47/2905 27/1669 20/1236 
Соби: фрижидер, балкон, телефон, САТ ТВ, фен,сеф
Опис: лоби бар, ресторан, менувачница,сауна, масажа,ски гардероба, сеф 
Попусти и доплати:. трета особа 75 %, 1 дете од 4-14 гратис, 2 дете од 4-14 50% ,доплата за полупансион 6 Еур за возрасни и 3 Еур за деца, доплата 
за Новогодишна вечера 65 Еур за возрасни и 35 Еур за деца , такса 5 Еур по особа 
Локација: 450 метри од гондолата  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.10.2010 15 % ПОПУСТ , А ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “MURA ”***+  БАНСКО                                       70  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-08.01 05.02-25.02 19.12-25.12; 09.01-04.02; 
26.02-04.03 

05.03-09.04 

1/2 50/3090 31/1916 28/1730 24/1483 
1/1 67/4141 48/2966 45/2781 39/2410 

Соби: фрижидер,балкон,телефон,ТВ,тоалет  Опис:лоби бар,ресторан,фитнес сала,сауна,лифт 
Попусти и доплати: трета особа 80%, 1 дете од 2-12 50% , 2 дете од 2-12 75%, Новогодишна вечера 80 Еур  
( деца 2-12 50% ) , такса 5 Еур по  особа , доплара за мезонет 12 еур по особа за 2 возрасни, или 8 еур ако се 3 возрасни
Локација: 600 метри од гондолата 

 

 

ХОТЕЛ “IVEL” ***  БАНСКО                                    10   СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 03.01-15.01; 01.02-06.02 01.12-26.12; 16.01-31.01; 
07.02-31.03 

1/1 41/2534 34/2101 25/1545 
1/2 25/1545 21/1298 15/927 

Соби: мини бар, САТ ТВ 
Опис: лоби бар, фитнес, сауна, ски гардероба  
Попусти и доплати:. Трета особа 70% , 1 дете од 4-14  гратис, 2 дете од 4-14  50%, доплата за полупансион 7 Еур за возрасни и 3.5 Еур за деца , такса 
5 Еур по особа, доплата за Новогодишна вечера 45 Еур за возрасни и 25 Еур за деца  
Локација: 350 метри од Гондолата 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 
За престој после 01.03.2010 промоција: 14=12, 11=10, 10=9, 9=8, 7=6 

 
 
 
 



ХОТЕЛ “KAPHOUSE” ***+  БАНСКО                                    25    СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 04.01-10.01 01.12-26.12; 11.01-15.04 
1/1 81/5006 39/2410 33/2039 
1/2 47/2905 27/1669 22/1360 

Соби: фрижидер,балкон,телефон,САТ ТВ,фен
Опис: затворен базен, лоби бар, ресторан,менувачница,фитнес,сауна,масажа,солариум, џакузи, ски гардероба 
Попусти и доплати:. Трета особа 70 %, деца од 2-12 50% , доплата за полупансион 8 Еур за возрасни и 4 Еур за деца , доплата за  Новогодишна  
Вечера 60 Еур за  возрасни и  30 Еур за деца , такса 5 Еур по особа  
Локација: 350 метри од Гондолата  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010 15 % ПОПУСТ , А ДО 30.11.2009 10 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “PIRIN PLACE ” **+  БАНСКО                                       32  СОБИ  
ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-08.01; 
06.02-19.02 

01.12-19.12; 09.01-05.02; 
20.02-10.04 

1/1 студио 50/3090 39/2410 27/1669 
1/2 студио 62/3832 46/2843 31/1916 
1/2 АПП 71/4388 56/3461 39/2410 
1/4 АПП  108/6674 73/4511 55/3399 

Соби: тоалет,кујна 
Опис: продавница,фитнес, сауна,ски гардероба  
Попусти и доплати:. Доплата за Новогодишна вечера 75 Еур за возрасни и 40 Еур за деца, такса 5 Еур по особа  
Локација: 10 метри од гондолата  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.10.2009 15 % ПОПУСТ , А  ДО 30.11.2009 10 % ПОПУСТ 
За престој 01.12-19.12, 09.01-05.02, 21.02-31.03 промоција: 14=12, 11=9, 10=8, 7=5 

 

ХОТЕЛ “PREMIER LUXURY MOUNTAIN RESORT ”*****  БАНСКО  
ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 20.12-10.01 01.02-06.03 01.12-19.12; 11.01-31.01; 
07.03-15.04 

01.05-31.11 

1/2 136/8405 101/6242 82/5068 54/3337 
1/1 108/6674 82/5068 66/4079 41/2534 

1/2 Јуниор суите 159/9826 124/7663 100/6180 67/4141 
1/4 еџецутиве суите 227/14029 174/10753 138/6528 88/5438 
1/2 супериор суите 258/15944 195/12051 157/9703 109/6736 

1/4 престиге 
еџецутиве суите 

345/21321 261/16130 209/12916 144/8899 

1/6 гранде суите 480/29664 371/22928 300/18540 200/12360 
3то лице-само во 

суите 
30/1854 29/1792 28/1730 28/1730 

Дете 6-12 год на е.б 19/1174 18/1112 17/1051 17/1051 
Попусти и доплати: Новогодишна вечера 85 Еур( деца 2-12 50% ) , такса 5 Еур по  особа 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 31.10.2010 15 % ПОПУСТ , или 10% попуст за сите резервации направени 60 дена 

пред поаѓање. За престој во јануари (освен од 20.12-10.01)промоција: 14=10, 10=7, 6=4, 4=3 
За престој во февруари и март промоција: 14=10, 10=7, 7=5;За престој во април промоција: 14=10, 10=7, 6=4, 3=2 

 

ХОТЕЛ “BANDERITSA ” ****  БАНСКО                                     
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА БАЗА ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 19.12-25.12 26.12-01.01 02.01-08.01 09.01-29.01 19.02-25.02 30.01-18.02; 
26.02-17.04 

1/1 A 44/2719 78/4820 53/3275 35/2163 41/2534 31/1916 
1/2 A 31/1916 57/3523 39/2410 25/1545 27/1669 23/1421 

1/2 АПП A 31/1916 57/3523 39/2410 25/1545 27/1669 23/1421 
1/2 B 28/1730 53/3275 32/1978 23/1421 25/1545 21/1298 

1/2 АПП B 28/1730 53/3275 32/1978 23/1421 25/1545 21/1298 
Попусти и доплати:. Трето лице 70%, дете 2-12 50%, второ дете 2-12  75%Доплата за Новогодишна вечера 65 Еур за возрасни и 40 Еур за деца, такса 5 Еур по особа  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2009 10 % ПОПУСТ  
За престој 19.12-25.12; 09.01-29.01 и после 13.03 промоција: 21=18, 14=12, 11=10, 10=9, 7=6 

 

ХОТЕЛ “MOUNTAIN PARADISE ” ****  БАНСКО                                        
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 29.12-02.01 20.12-28.12; 03.01-11.01; 
02.02-28.02 

12.01-01.02; 01.03-01.04 

1/2  50/3090 26/1609 22/1360 
1/2 АПП 55/3399 30/1830 25/1545 
1/4 АПП  32/1978 29/1792 24/1483 

 ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД ЗА МИН 7 НОЌЕВАЊА  
Тип на соба 29.12-02.01 20.12-28.12; 03.01-01.04 

1/2 50/3090 17/1051 
1/2 АПП 55/3399 20/1236 
1/4 АПП  55/3399 19/1174 

Попусти и доплати:. Доплата за Новогодишна вечера 75 Еур за возрасни и 40 Еур за деца, такса 5 Еур по особа  
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010, за престој после 06.01 10 % ПОПУСТ  

 



ХОТЕЛ “PARKLANDS ” ****  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО СОБА ЗА НАЕМ НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-08.01; 
06.02-19.12 

01.12-19.12; 09.01-05.02; 
20.02-10.04 

1/2 студио 76/4697 53/3275 37/2287 
1/1 студио 69/4264 46/2843 31/1916 
1/2 АПП 90/5562 62/3832 49/3028 
1/4 АПП  118/7292 81/5006 62/3832 

Трето лице 6/371 5/309 4/247 
Дете 4-14 4/247 3/185 2/124 

Попусти и доплати:. Доплата за Новогодишна вечера 80 Еур за возрасни и 40 Еур за деца, такса 5 Еур по особа,  
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.10.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10 % ПОПУСТ 

За престој 01.12-19.12; 09.01-05.02; 21.02-31.03.2010 промоција:14=12, 11=9, 10=8, 7=5  

 

ХОТЕЛ “ST IVAN RILSKI  SPA ” ****  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО OСОБА ЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 29.12-03.01 20.12-28.12; 04.01-10.01; 
08.02-20.02 

01.12-19.12; 11.01-07.02; 
21.02-31.03 

1/2 62/3832 30/1854 25/1545 
1/1 85/5253 53/3275 45/2781 

1/2 студио (СОБА) 125/7725 63/3893 52/3214 
1/2 апартман 137/8467 74/4573 63/3893 
Трето лице 7/433 5/309 5/309 
Дете 6-12 5/309 4/247 4/247 

Попусти и доплати:.  Доплата за полупансион 7 еур возрасни, 3.5 еур деца, Доплата за Новогодишна вечера 75 Еур за возрасни и 40 Еур за деца, такса 5 Еур по особа,  
ЗА ПЕРИОН 29.12-03.01 МИНИМУМ 4 НОЌЕВАЊА 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 15 % ПОПУСТ 
За престој 01.12-19.12; 11.01-07.02.2010 промоција: 21=18, 14=12, 11=9, 10=9, 7=6 

 

ХОТЕЛ “WHITE FIR” ****  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО OСОБА ЗА НОЌЕВАЊЕ НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 28.12-01.01 01.12-27.12; 02.01-01.04 01.04-15.12 
1/2 48/2966 29/1792 19/1174 
1/1 71/4388 40/2472 28/1730 

1/2 апартман (соба) 63/3893 38/2348 25/1545 
1/4 апартман (соба) 112/6922 67/4141 45/2781 
1/6 апартман (соба) 159/9826 96/5933 65/4017 

ГЛАВНА ЗГРАДА 
1/2 62/3832 34/2101 21/1298 
1/1 91/5624 48/2966 31/1916 

1/2 апартман (соба) 82/5068 47/2905 29/1792 
1/4 апартман (соба) 144/8899 81/5006 51/3152 
1/6 апартман (соба) 205/12669 116/7169 73/4511 

Попусти и доплати:.   Трето лице во 1/2-30%, 2 дете 6-12 год 50%Доплата за појадок 4 еур возрасни, 2 еур деца, доплата за вечера 7 еур возрасен, 3.5 еур дете, доплата за алл инцлусиве 
16 еур возрасен, 8 еур дете.Доплата за Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 30 Еур за деца, такса 5 Еур по особа,

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010 15% ПОПУСТ, DO 31.11.2010 15 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “BALMAX” ***  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО OСОБА ЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 29.12-02.01 01.12-28.12; 03.01-09.01; 
01.02-31.03 

10.01-31.03 

1/2 36/2225 18/1112 16/989 
1/1 52/3214 25/1545 22/1360 

Попусти и доплати:.   Трето лице во 1/2-30%, 2 дете 4-12 год 50% Доплата за Новогодишна вечера 50 Еур за возрасни и 25 Еур за деца, такса 5 Еур по особа,  
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10% ПОПУСТ, ЗА ПРЕСТОЈ ОД 29.12-02.01, 10.01-31.01 

 

ХОТЕЛ “BELMONT” ***  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО СОБА ЗА НОЌЕВАЊЕ  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-09.01 01.12-19.12; 10.01-15.04 
1/2 студио 87/5377 57/3523 36/2225 
1/2 АПП 105/6489 69/4264 49/3028 
1/4 АПП 138/8528 91/5624 67/4141 

Попусти и доплати:.   Доплата за Новогодишна вечера 75 Еур за возрасни и  45 Еур за деца, такса 5 Еур по особа, доплата за појадок 4 еур , дете 3 еур, доплата за полупансион 11 
еур, 7 еур дете-оброците се во хотел Гранд Монтана 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10% ПОПУСТ 
За престој после 03.01 промоција: 11=9,  7=6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ХОТЕЛ “GRAND MONTANA” ***+  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО СОБА ЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-09.01 01.12-19.12; 10.01-15.04 
1/2 студио 105/6489 81/5006 48/2966 
1/2 АПП 122/7540 97/5995 59/3646 
1/4 АПП 155/9579 124/7663 88/5438 

Попусти и доплати:.   Доплата за Новогодишна вечера 75 Еур за возрасни и  45 Еур за деца, такса 5 Еур по особа, доплата за полупансион 8 еур,5 еур дете 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10% ПОПУСТ 

За престој после 03.01 промоција: 14=11, 11=9,10=8,  7=6 

 

ХОТЕЛ “EAGLE’S NEST” ***  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО СОБА ЗА НОЌЕВАЊЕ  НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-09.01 01.12-19.12; 10.01-15.04 
1/2 АПП 94/5809 75/4635 43/2657 
1/4 АПП 127/7849 96/5933 60/3708 

Попусти и доплати:.   Доплата за Новогодишна вечера 65 Еур за возрасни и  35 Еур за деца, такса 5 Еур по особа, доплата за појадок 4 еур , дете 3 еур, доплата за полупансион 11 еур, 7 
еур дете 

ЗА ПЕРИОД 27.12-02.01 МИНИМУМ 5 НОЌЕВАЊА 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10% ПОПУСТ 
За престој после 03.01 промоција:14=11,  11=9, 10=8,  7=6 

 

ХОТЕЛ “FRIENDS” ***  БАНСКО                                         
ЦЕНИ ПО OСОБА ЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК НА ДЕН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 04.01-11.01 01.12-26.12; 12.01-31.03 
1/2 41/2534 24/1483 19/1174 
1/1 69/4264 40/2472 32/1978 

Попусти и доплати:.   Трето лице во 12 еур, 2дете 4-14 год 50% Доплата за Новогодишна вечера 65 Еур за возрасни и  35 Еур за деца, такса 5 Еур по особа,  доплата за полупансион 6 
еур возрасни 3 еур дете  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 15% ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “LAZUR ”***  БАНСКО  
ЦЕНИ ПО OСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 19.12-26.12; 04.01-31.01 01.02-28.02 01.12-18.12; 01.03-31.03

1/2 29/1792 19/1174 16/989 13/803 
1/1 40/2472 30/1854 24/1483 20/1236 

Family room 32/1978 21/1298 20/1236 16/989 
Попусти и доплати: Новогодишна вечера 45 Еур( деца 2-12 50% ) , такса 5 Еур по  особа 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 12 % ПОПУСТ ,  

 

ХОТЕЛ “PERUN LODGE”****  БАНСКО                                 205  СОБИ  
ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН СО ПОЈАДОК    ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-03.01 20.12-26.12; 04.01-11.01 01.12-19.12; 12.01-31.03 
1/2 +1 студио (соба) 122/7540 88/5438 62/3832 

1/2+2 АПП 153/9455 112/6922 75/4635 
Трето лице 10/618 9/556 8/494 
Дете 3-12 год. 5/309 4.5/278 4/247 

Соби:,мини бар, сеф,балкон, телефон,ТВ,фен,тоалет, 
Опис: затворен базен, ноќен бар, лоби бар, ресторан, фитнесс, менувачница, продавница, сауна, масажа, солариум, џакузи, СПА центар, ски 
гардероба  
Попусти и доплати: Новогодишна вечера 60ЕУР деца 50%,такса 5 ЕУР по особа
Локација: 100 метри од  Гондолата 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2009 15 % ПОПУСТ 

 
 
 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АРАНЖМАНОТ ПОТРЕБНИ СЕ МИНИМУМ 2 ПАТНИКА 
ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА СКТМ И ТА АМБАСАДОР 

ТА АМБАСАДОР ВИ ПОСАКУВА ПРИЈАТНО ПАТУВАЊЕ 
 
 
 


